osee ix. efraym adducet ad infectore  
filios suos. **On** de talibus conquit dñs  
**eze xxxiiij** Quod infirmū fuit nō conso-  
lidastis. et quod egrotū nō sanastis. qd rō  
fractū nō alligastis. et qd abiectū nō  
rduxistis. et quod pierat nō q̄siuistis.  
**E**dō tenent orare pro subditis. ip̄ ei ē  
officiū sacerdotis. vñ de aarō legit **nuū xij.**  
**trans** m̄ mortuos ac viuentes pro p̄lo  
deprecatus est. et plaga cessat. mortui sūt  
p̄tores. q̄bus oranda ē r̄missio culpe.  
viuentes iusti quibus orandū ē augm̄  
gr̄e. **Sed** dicit **brus q̄** quō alyb veniā  
postulat. q̄ vtrū sibi iudex sit placatū  
ignorat. **C**uicti liquido nouim⁹ q̄ hys  
qui displicet ad m̄cedendū mutitur-  
iati animus ad detestora prouōt. p̄inde  
dñs eē fauiliare deo. q̄ ex offō m̄cedē  
tenent pro p̄lo. **On** de eodem aaron  
legit **sapie xvij** p̄ incensū deprecatione  
allegans restitit ne et sine r̄posuit m̄iti  
ōndens qm̄ tuus ē saulus. alit at nō  
auderet nō exponē incensū pro p̄lo. s̄  
q̄ mō tales nō sūt conquit dñs **eze xxiij**  
**Qu**esiuī de hys vñ qui m̄ponet sepe  
et statū oppositus est cont̄ me pro tra-  
ne dissipare eā et nō m̄uē. **Est** q̄quē  
**ysa lxxij.** non est q̄ muoret nō tū q̄ cō-  
surgat. teneat te. sicut moyses tū dicebat  
dñs **exodi xxxij.** Dūte me ut iascat furor  
meus cō p̄līm istū ut deleā eos. q̄ d. tu  
tenes mō p̄abus tuis et m̄hor dedit ei  
fiduciā orandi r̄petrandi. sicut si q̄s uo-  
lens filiū vberae dicit sedenti uir se dūte  
me ut vberē eū. quoda mō horret eū  
ad se exorandū pro eo filio. **On** moyses  
ex maḡ fiducia allegat p̄ p̄lo ait. **Dūte**  
dūte eis hāc noxā. a si nō facis dele me  
de libro tuo q̄ scripsisti. q̄ d. sicut i possi-  
bile ē q̄ me deleas. sit oīno i possibile  
fieri qm̄ eis dicitur. ecce qm̄ tū vñ orō iusti  
vñ. s̄ nō s̄ aut **ysa lviij.** Appozatū ē dñs  
i. de paup̄atus et nudatū a p̄lo suo. q̄  
nō est q̄ occurrat. **Ad** horū igit̄ p̄res tuā  
dñs languidū in tūā tuāone vi fuisse  
legit. **Primo** apprehendit eū de turba seoz  
sū maḡ nōt̄ sepaio a malozū societate  
q̄ sicut ait seneca maḡ p̄s fūctatis ē hor-  
tatores infame reliquisse. **On** **the xlvij**  
**Reliq̄te** ciuitate habitatores moab. q̄  
mūdano iūficio semp̄ fugienda est.

ais. licet qm̄q̄ eā expediat corpe a ma-  
lorū sepaio sepaio. **On** legit quod beata  
arseniū cū eet in palacio r̄gis orauit.  
dñe dige me ad salute. et venit ad eū vor  
dicens. arseu fuge hoies. t̄ac. q̄ste. r̄ sal-  
uus es. **Tā** sicut ait androni⁹ q̄ sedet in  
solitudine et q̄scat atbus piculus erripit  
auditus. locutiois. et visus. s̄q̄t̄ in aucte  
et habite in pet. r̄ i r̄o p̄ meditatione pas-  
sionis **alij.** et estote q̄ coluba i ḡtū con-  
punctionis. n̄dificans i sumo ore s̄q̄t̄  
p̄ expectatione mortis. **E**dō misit di-  
gitos in auriculas ei⁹. i q̄ nōt̄ imissio  
gr̄e. man⁹ ei diuidi i d̄ digitos. et quib⁹  
digitus diuidit̄ m̄ca ossa vñ r̄ uictus  
p̄t pollice q̄ diuidit̄ in duos. **E**dō mo-  
i man⁹ gr̄e. v̄ sūt digitus. **Primo** pollex  
s̄ p̄o q̄ dat posse r̄siste malo. et ex ceteris  
i bono. p̄ly. uij oīa possum in eo q̄ me o-  
fortat. **Secus** est m̄dex s̄ f̄ca que dat ag-  
nosce creatore. redemptore. et b̄nfato-  
re. **deut. 32** v̄mā sapient̄ redemptore.  
et intelligent̄ creatore. ac nouissia p̄u-  
dent. s̄ benefactore. **Tercus** ē medius  
s̄ benignitas. q̄ dat dilige deū. se. ac p̄ri-  
mū. **q̄at xxiij** Diliges dñm deū tuū ex to-  
corde. r̄. p̄ri. r̄. s̄t̄ resp̄m. de hys t̄bus  
digitis **ysa xl.** Quis appender̄ t̄bus digi-  
tis molem̄ ēre. s̄ aiūm p̄coris suspen-  
dens a t̄rens. vñ iascabile p̄ portā. r̄o-  
bile p̄ stam̄. cupisabile p̄ beuioleat̄.  
**Quartus** ē medicus. s̄ p̄mā cui⁹ p̄es sūt  
d̄no. cōfessio satisfactio. h̄o digito uicue-  
desonia r̄ p̄ca. **Quintus** ē auriculāis. r̄  
obū. prohibicionū. p̄ceptozū. filiozū.  
m̄duob⁹ p̄mū ē obū n̄ctis. i. r̄o cui⁹  
h̄o digito p̄mū tangit dñs p̄corē. **p̄**  
**Ab** auditu auris obediuut m̄. **Tercus** ex-  
puens tetigit̄ l̄nguā ei⁹. maḡ nōt̄  
infusio sapie. q̄ notat̄ in sp̄uto ad pro-  
cedē de ore. **On** **sap̄ dicit̄ eze 22** et ex  
ore altissimi prodij. **Et** nondū q̄ sapia  
sp̄ualis illūinat̄ m̄tellem̄ ut digat̄ uia-  
tore ad t̄m et h̄o significatū ē i illūia-  
tione ceti p̄ locione ceti **io. r̄.** se mouet  
affirm̄ ex p̄regustacione suauitatis  
etne. ne torpeat in op̄acione. et h̄o  
significatū est in h̄o loco in tactu l̄n-  
gue. l̄ngua ei est instrumētū gustus  
et iste sensus est non nisi i extremū  
illis sit aut **aristo.** vñ extremū l̄ngue